様式第１号（第５条関係）

神山町高等学校等通学費助成申請書

令和 年 月 日

神山町長 殿

申請者(保護者) 住 所

氏 名 ㊞（続柄 ）

電話番号

神山町高等学校等通学費助成事業実施要綱第５条の規定により、高等学校等の通学に

要する費用の助成を受けたいので関係書類を添えて申請します。なお、申請にあたり私

とその配偶者の町税その他町の収入に係る納付状況を閲覧することに同意します。

生徒住所 神山町

生徒氏名 生年月日 年 月 日

学校名等 学校 科 学年

通学方法（利用するバス停等から学校まで） 運賃合計 円

・利用交通機関名（ ）

利用区間（ から まで）

期 間 令和 年 月 日から令和 年 月 日まで

定期代金 円 ヶ月分

乗り換えがある場合

・利用交通機関名（ ）

利用区間（ から まで）

期 間 令和 年 月 日から令和 年 月 日まで

定期代金 円 ヶ月分

添付書類
１ 生徒が高等学校等に在学していることを証明する書類
２ 通学用定期乗車券の写し
３ その他必要と認める書類

注：高等学校等とは、高等学校、高等専門学校、支援学校高等部、専修学校高等部をい
います。なお、助成の期間は高等学校等に入学してから３年間とする。